
 
                                                                       

       

 

 

 

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  І  Н А У К И  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВIЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

                  Н А К А З  
 

13.12.2024         Миколаїв                           № 278 
 

Про проведення обласного  

(заочного) конкурсу  

вокально-хорового мистецтва 

«Співає юність України!» 

Наказ зареєстровано в Південному міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Одеса) 20 грудня 2024 року за № 237/1000 
 

Відповідно до підпункту 13 пункту 11 Положення про департамент освіти і 

науки Миколаївської обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови Миколаївської обласної державної адміністрації від     

21 червня 2018 року № 257-р, з метою становлення самодостатнього 

громадянина-патріота України, гуманіста і демократа, готового до виконання 

громадянських і конституційних обов’язків, залучення учнівської молоді до 

відродження  і становлення кращих традицій національної вокально-хорової 

школи, використання можливостей пісенної спадщини у  національно-

патріотичному вихованні, виявлення та заохочення нових талантів 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести з 04 березня 2025 року по 17 квітня 2025 року обласний 

(заочний) конкурс вокально-хорового мистецтва «Співає юність України!»   

(далі – конкурс) у два етапи: 

 

1) І етап - на рівні міської (селищної, сільської) громади з 04 березня  2025 

року по 04 квітня 2025 року; 

 

2) ІІ етап - обласний (заочний), на базі обласного Будинку художньої 

творчості Миколаївської обласної ради з 11 по 17 квітня 2025 року. 

 

 2. Затвердити Положення про обласний (заочний) конкурс вокально-

хорового мистецтва «Співає юність України!», що додається. 

 

3. Начальникам управлінь (відділів) освіти міських (селищних, сільських)  
 














